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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og inventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af
produktionskøkken i kælder samt servicekøkken og barområde,
herunder driftsinventar. Gennemgået vedligeholdelsesplan
over gulv under driftsinventar i opvaskeområde i
produktionskøkken, samt udbedring af dør til baggård.
Yderligere set faktura af den 5. maj 2023 fra skadedyrsfirma
ang. bekæmpelse af bananfluer i bar og tjenergang, herunder
verserende aftale på bekæmpelse. Ingen anmærkninger.
Dør til baggård fremstod med gab i den ene side. Flere vægge
på lager i kælder, til opbevaring af bl.a. flasker, og dehydreret
frugt til drinksproduktion, fremstod med saltudtræk og
dryssede ved berøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder, herunder midlertidig skadedyrssikring af
dør til baggård.
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Virksomhedens egenkontrol: FølgenFølgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Der fandtes flere måneder i perioden, hvor der kun var dokumenterer for udført egenkontrol for to uger, hvor
virksomhedens dokumentationsfrekvens er sat til 1 x ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om dokumentationsfrekvens.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


